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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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1399/09/18 - 1399/09/17فهرست اخبار

6 افزایش قیمت لبنیات بدون هماهنگی تخلف است 10:44 باشگاه خبرنگاران

7 لبنیات قربانی جدید گرانی هاي افسارگسیخته 10:44 سپیدار آنلاین

8 رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها در گفتگو با تجارت نیوز : /قیمت کره دوباره 20 درصد گران... 10:38 تجارت نیوز

9 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها است مواجهه

10 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است آسیا

11 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است جهان صنعت

12 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است روزگار ما

13 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است فرصت امروز

14 به جاي تعطیلی تولید ، افزایش قیمت را انتخاب کردیم اقتصاد مردم

16 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است آفتاب یزد

17 امورات شرکت کشت و صنعت مغان نباید به بهانه هاي مختلف به تاخیر بیفتد 23:01 تسنیم

محصولات لبنی و گوشت تاریخ گذشته از یک ... 18 سرهنگ مختار درخشان خبر داد : /کشف 20 تُن  16:07 موج نیوز

19 کاهش مصرف لبنیات و تهدید سلامت در روزگار «کرونا»/ مقصر گرانی کیست؛ دامدار یا کار... 15:59 فارس نیوز

21 لبنیات چرا گران شد؟ 15:25 مشرق

22 کاهش 20 درصدي مصرف لبنیات/ مقصر کیست دامدار یا کارخانه دار؟ 15:25 فارس نیوز

24 کشف 16 تن شیرخشک قاچاق در سراوان 15:00 واحد مرکزي خبر

محصولات لبنی و گوشت فاسد و تاریخ گذشته در اصفهان 25 کشف 20 تن  13:45 ایمنا

26 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است 13:27 اقتصادگردان

27 به جاي تعطیلی تولید افزایش قیمت راانتخاب کردیم بهار

29 اعظمی ساردویی : /افزایش قیمت نهادهاي دامی؛ علت گرانی لبنیات و مرغ/ کمیسیون کشاو... آرمان ملی

30 افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است روزنامه نوآوران

صنایع لبنی
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صنایع لبنی : /افزاش قیمت لبنیات با بالا رفتن نرخ ارز ارتباط مستقیم دارد... 31 سخنگوي  آرمان ملی
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1399/09/18 - 1399/09/17گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

باشگاه خبرنگاران

1399/09/18
10:44

افزایش قیمت لبنیات بدون هماهنگی تخلف است

صنایع لبنی تذکر جدي براي افزایش قیمت ها داده شود هر گونه افزایش قیمتی بدون دبیر ستاد تنطیم بازار گفت : همچنین بنا شد تا به انجمن 

هماهنگی تخلف محسوب می شود

 

به گزارش خبرنگار صنعت ، تجارت و کشاورزي گروه اقتصادي باشگاه خبرنگاران جوان ، عباس قبادي دبیر ستاد تنطیم بازار در نشست صبح امروز

(هجدهم آذر) ستاد تنظیم بازار بیان کرد : تخم مرع با توجه به ممنوعبت واردات شرایط مناسبی پیدا کرده است ، همچنین بنا شد تا به انجمن

صنایع لبنی تذکر جدي براي افزایش قیمت ها داده شود . هر گونه افزایش قیمتی بدون هماهنگی تخلف محسوب می شود او با اشاره به تامین

100 درصدي نهاده هاي مورد نیاز کشور تصزیح کرد : اگر دپوي کالاهاي اساسی در گمرکات کشور بیش از یک ماه طول بکشد به عنوان کالاي

متروکه تحویل سازمان اموال تملیکی شده و وارد شبکه توزیع خواهد شد تا از بروز التهاب در بازار جلوگیري شود با توجه به روند چشمگیر افزایش

قیمت اقلام خوراکی در بازارهاي جهانی تغییر در بازار داخلی را هم شاهد خواهیم بود اما با تدابیر در نظر گرفته شده این تغییر به حداقل میزان

ممکن می رسد قبادي بیان کرد : در روزهاي گذشته شاهد انتشار اخباري بودیم که سزاوار نبود تولیدکنندگان مرغ با سخت ترین شرایط اقتصادي

تولیدات خود را عرضه کردند و کاملا فرایند آن مشخص است امیدواریم این کارگروه نقش خودش را در بخش هاي مختلف ایفا کند در حال تکمیل
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1399/09/18 - 1399/09/17گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

سپیدار آنلاین

1399/09/18
10:44

لبنیات قربانی جدید گرانی هاي افسارگسیخته

افزایش افسارگسیخته قیمت لبنیات سبب حذف آن از سفره مردم و اعتراض به این وضعیت شده است

افزایش افسارگسیخته قیمت لبنیات سبب حذف آن از سفره مردم و اعتراض به این وضعیت شده است افزایش قیمت اقلام ضروري در کشور به

اتفاق طبیعی تبدیل شده به گونه اي که در این مصاحبه از هر شهروند استان البرز که درباره افزایش قیمت اقلام سؤال می شد با ناامیدي تمام از

عادي شدن این افزایش قیمت ها صحبت می کردند آنها بر این اعتقاد هستند که هیچ تدبیري براي افزایش قیمت افسار گسیخته اي که در بازار

وجود دارد اندیشیده نشده است لبنیات یکی از اقلام اساسی و مورد نیاز خانواده ها است که در ماه هاي اخیر شاهد افزایش آن در استان البرز هستیم

نیاز کودکان به مصرف لبنیاتیکی از شهروندان استان البرز با بیان اینکه افزایش قیمت در کشور ما بسیار و نسبت به تمام اقلام وجود دارد ، اظهار

داشت : قیمت لبنیات نیز از این موضوع جدا نیست وي با بیان اینکه لبنیات از جمله اقلام مورد نیاز خانواده ها است ، افزود : مصرف شیر و ماست

براي خانواده هایی که داراي فرزند کوچک هستند ، بیماري ریوي دارند به ویژه در ایام شیوع بیماري کرونا بسیار نیاز و تاکید شده است این شهروند

کرجی با بیان اینکه مبلغ کالا در کرج از یک مغازه به مغازه دیگر متفاوت است ، بیان کرد : مشخص نیست که مسئولان در این شرایط چه می

کنند و چرا نظارتی بر گرانی این اقلام نیست دامدارها از قیمت شاکی هستندیکی از شهروندان استان البرز با بیان اینکه دلیل افزایش قیمت لبنیات

ریشه اي است ، اظهار داشت : دامداران نیز در شرایط کنونی از گرانی تامین غذاي دام شکایت دارند وي با بیان اینکه قیمت لبنیات روزانه افزایش

پیدا می کند ، افزود : امروز مبلغ جنس 17 هزار تومان است ، روز بعد باید آن را به قیمت 25 تومان خریداري کنیم اقلام موردنیاز مردم تورم زیادي

داردراننده تاکسی فعال در شهر کرج با بیان اینکه "نرخ کرایه هاي تاکسی ثابت اما قیمت کالاهاي مورد نیاز مردم 5 برابر شده است" عنوان کرد :

در خرج روزمره خود و خانواده مانده ایم وي با عنوان اینکه مغازه ها نرخ مصوب را در واحدهاي صنفی خود نصب نمی کنند ، افزود : وقتی درباره

نرخ مصوب لبنیات سوال می کنیم عنوان می کنند نرخی به ما اعلام نشده و به تعزیرات هم که اطلاع می دهیم پیگیري نمی کنند لبنیات در حال

حذف شدن از سفره مردم استیکی از شهروندان کرجی با بیان اینکه گرانی لبنیات این اقلام در حال حذف شدن از سفره مردم است ، اظهار داشت :

لبنیات نیاز خانواده است و عدم مصرف آن باعث پوکی استخوان و دیگر امراض می شود وي خاطرنشان کرد : مسئولان باید راهکاري براي کنترل

گرانی ها داشته باشند
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تجارت نیوز

1399/09/18
10:38

رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها در گفتگو با تجارت نیوز : /قیمت کره دوباره 20 درصد گران شد
/ قیمت کره 100 گرمی 10 هزار تومان !

رئیس اتحادیه صنف سوپر مارکت از افزایش 20 درصدي قیمت کره خبر داد و گفت : چنانچه قیمت کره به 12 هزار تومان برسد دیگر کسی کره نمی

خرد

به گزارش تجارت نیوز ، به گفته رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها ، قیمت کره افزایش یافته اما کسی کره گران نمی خرد شهریور امسال بود که رضا

باکري ، دبیر انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی از کمبود و تولید کره ملی در بازار خبر داد در آن زمان مدیران دولتی روند قیمت کره در نیمه دوم

امسال را افزایشی پیش بینی کردند به عنوان مثال در همان وقت محمد رضا کلامی ، دبیر ستاد تنظیم بازار به تسنیم گفته بود که «کره وارداتی

4200 تومانی تمام شد در صورت واردات کره با ارز 24 هزار تومان ، قیمت هر کیلو کره به بیش از 100 هزار تومان می رسد یعنی هر کره

100گرمی به بیش از 10 هزار تومان افزایش می یابد » حالا مشاهدات میدانی نشان می دهد همزمان با نوسانات قیمت دلار ، قیمت کره 100

گرمی در بازار گران شده و به 10 هزار تومان رسیده است ! همچنین برخی شهروندان از خرید کره 100 گرمی با قیمت 12 هزار تومان خبر می

دهند رئیس اتحادیه صنف سوپر مارکت معتقد است : در بازار کمبود کره نداریم اما چنانچه قیمت کره به 12 هزار تومان برسد دیگر کسی کره نمی

خرد سعید درخشانی درباره افزایش دوباره قیمت کره به تجارت نیوز گفت : ما هم شنیده ایم که قیمت کره 20 درصد گران شده است اما هنوز جنس

محصولات جدید به دست ما نرسیده است پیش از این یک مقام انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی در صفحه توییتري اش نوشته بود : «  قیمت 

لبنی وابسته به قیمت شیرخام است و قیمت شیر خام وابسته به قیمت نهاده هاي دامی است حدود 90 درصد نهاده دامی به کشور وارداتی است و

محصولات لبنی به شدت تاثیرگذار است اقتصاد دستوري سال ها مرده است » مطالعه بیشتر : این یعنی تحریم و قیمت ارز بر قیمت تمام شده 

ممنوعیت واردات کره / «کره ملی» وارد بازار می شود
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مواجهه

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها است

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست محمدرضا بنی طبا

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد بنابراین دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت شیرخام اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور طی سال

هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز

اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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آسیا

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست محمدرضا بنی طبا

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد بنابراین دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت شیرخام اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور طی سال

هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز

اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .

10

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12830131


1399/09/18 - 1399/09/17گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

جهان صنعت

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

محمدرضا بنی طبا تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامتر هاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به شیرخام نیز متاثر از نهاده دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست قیمت ارز بستگی دارد؛ بنابراین اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

است وي ادامه داد : قیمت شیرخام نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در

محصول نهایی نشان داده نشود ; سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه

نظام سیاست گذاري کشور طی سال هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ، ولی قدرت خرید مردم

افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ، ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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روزگار ما

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست محمدرضا بنی طبا

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد بنابراین دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت شیرخام اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور طی سال

هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز

اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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فرصت امروز

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست محمدرضا بنی طبا

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد بنابراین دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت شیرخام اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور طی سال

هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز

اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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اقتصاد مردم

1399/09/18
به جاي تعطیلی تولید ، افزایش قیمت را انتخاب کردیم

یک عضو کمیسیون بهداشت مجلس در توئیتی از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات با توجه به تاثیر شیر بر سامت مردم خبر

داد وي گفت : افزایش قیمت کااها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد

یک عضو کمیسیون بهداشت مجلس در توئیتی از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات با توجه به تاثیر شیر بر سامت مردم

صنایع لبنی روبه رو شد ، آنها معتقدند زمانی خبر داد وي گفت : افزایش قیمت کااها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد این توییت با واکنش 

که حدود 90 درصد نهاه هاي دامی وارداتی است هم تحریم و هم قیمت ارز بر محصوات لبنی تاثیرگذار است به گزارش اقتصاد مردم ، محمد علی

محسنی بندپی در مطلبی در صفحه کمیسیون بهداشت به "توییتر خود با اشاره به افزایش قیمت لبنیات نوشت : موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات

ورود می کند دولت نه تنها براي شیر سوبسید در نظر نگرفته بلکه متاسفانه با افزایش مداوم قیمت آن هم مواجه هستیم افزایش قیمت شیر سامت

مردم را تهدید می کند افزایش قیمت "کااها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد 

صنایع لبنی با توجه به اینکه ادعاي این عضو کمیسیون بهداشت مجلس شوراي اسامی درحالی است که به گفته کارشناسان 

درصد باایی از نهاده هاي دامی مورد نیاز تولید شیر از طریق واردات تامین می شود بدون تردید مشکات ناشی از تحریم و باا رفتن

نرخ ارز بر افزایش قیمت تولیدات دامی از جمله لبنیات اثر زیادیدارد . در این خصوص محمدرضا بنی طباء در گفت وگو با خبرنگار اقتصادي

صنایع لبنی نیست چراکه صنعت لبنیات مانند هر صنعت دیگري با افزایش قیمت آسیب می بیند ایلنا گفت : افزایش قیمت محصول خواست 

وي ادامه داد : افزایش قیمت محصول به معنی کاهش تقاضا است که مطلوب هیچ تولیدکننده اي نیست به گفته بنی طباء؛ در صورت کاهش

تقاضا ، تولیدکننده سه گزینه پیش روي خود دارد؛ گزینه اول افزایش قیمت ، گزینه دوم کاهش کیفیت و گزینه سوم تعطیلی خطوط تولید است ،

صنایع لبنی تنها دو گزینه را می توانند انتخاب کنند ، افزایش قیمت یا تعطیلی خطوط وي افزود : تعطیلی خطوط به معنی از دست رفتن اما 

صنایع لبنی صنایع لبنی گزینه افزایش قیمت را انتخاب می کنند سخنگوي  اشتغال زایی و سال ها زحمات یک سرمایه گذار است ، در نتیجه 

کشور با اشاره به عوامل افزایش قیمت محصوات لبنی عنوان کرد : یکی از مهمترین عوامل افزایش قیمت درصد قیمت تمام شده را تشکیل

65محصوات لبنی شیرخام است که می دهد وي ادامه داد : شیرخام از سال گذشته تا امروز 88 درصد افزایش داشته و فقط در روزهاي اخیر با

مصوبه جدید ستاد تنظیم بازار قیمت آن رشد 55 درصدي داشته است بنی طباء افزایش قیمت شیرخام را با توجه به افزایش قیمت نهاده هاي

دامی براي دامداران ، منطقی دانست وي معتقد است : به رغم اینکه آمار وزارت صمت نشان می دهد که میزان واردات نهاده دامی تغییر نداشته و

بانک مرکزي گزارش داده ارز ترجیحی 4200تومانی) براي واردات نهاده ها را تخصیص داده است ، اما به دلیل (انحراف در توزیع ، بخش اعظم

نهاده هاي دامی با نرخ آزاد به دست دامدار می رسد 

صنایع لبنی کشور در واکنش به توئیت عضو کمیسیون قیمت محصول هیچ ربطی به تحریم و "بهداشتی مجلس مبنی بر اینکه ، سخنگوي 

اظهار کرد : در شرایطی که 90 درصد نهاده هاي دامی "قیمت ارز نداردوارداتی هستند و قیمت شیرخام (اصلی ترین ماده اولیه محصوات

لبنی) وابسته به آن بوده ، چطور می توان گفت که تحریم و نوسان نرخ ارز بر آن موثر نیست؟وي افزود : عاوه بر شیرخام سایر مواد اولیه

تولید لبنیات از جمله بسته بندي نیز تابع نرخ ارز است چراکه فرآورده هاي پتروشیمی با ارز قیمت گذاري می شود .
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

اقتصاد مردم

1399/09/18

بنی طباء از مجلس و دولت خواست که براي شناخت مشکات تولید و یافتن راه حل از نظرات کارشناسان صنعت استفاده کنند وي بهترین گزینه

صنایع لبنی کشور پیشنهاد داد : دولت و مجلس به جاي فشار بر بخش براي کنترل قیمت را تبعیت از قانون عرضه و تقاضا دانست سخنگوي 

تولید و استفاده از سیاست منسوخ شده قیمت گذاري دستوري ، یارانه نهاده هاي دامی وارداتی را به اقشار کم درآمد براي افزایش سرانه مصرف

شیر تخصیص دهند وي در پیشنهادي دیگر گفت : اکنون که در فصل تصویب بودجه هستیم طبق قانون بهبود کسب و کار از ذینفعان براي

گرفتن تصمیمات دعوت شود بنی طبا تصریح کرد : امروز می شود درباره نگرانی هایی که نمایندگان مجلس در خصوص

صنایع لبنی براي این موضوع طرحی دارد که بر اساس آن می توان براي اقشار سامت مردم دارند تصمیم درست گرفت وي اعام کرد که 

آسیب پذیر محصوات لبنی را با کمترین سود تولید کرد بنی طبا گفت : ما انتظار داریم نمایندگان مجلس به جاي حاشیه سازي نظرات کارشناسان

را بشوند و تصمیمی بگیرند که به نفع تولیدکننده و مردم است
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آفتاب یزد

1399/09/18
افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

محمدرضا بنی طبا تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامتر هاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

محمدرضا بنی طبا تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامتر هاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست به گزارش ایسنا ، سخنگوي انجمن صنایع

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده فرآورده هاي لبنی با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد؛ دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت بنابراین اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

شیرخام نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده

نشود سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور

طی سال هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ، ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار

اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ، ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند . ارسال دیدگاه نام : ایمیل : دیدگاه : آفتاب یزد از چاپ نظراتی که حاوي مطالب کذب ، توهین یا بی احترامی به

اشخاص ، قومیت ها ، عقاید دیگران ، موارد مغایر با قوانین کشور و آموزه هاي دین مبین اسلام باشد معذور است نظرات پس از تأیید در بخش

روي خط آفتاب روزنامه چاپ می گردد
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امورات شرکت کشت و صنعت مغان نباید به بهانه هاي مختلف به تاخیر بیفتد

گروه استانها دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل گفت : امورات شرکت کشت و صنعت مغان نباید به بهانه هاي مختلف به تاخیر بیفتد

اخبار استانها به گزارش خبرگزاري تسنیم از اردبیل ، سید عبداالله طباطبایی عصر امروز در بازدید سرزده از کشت و صنعت مغان اظهار داشت :

امورات شرکت و تکالیف آن نباید به بهانه هاي مختلف به تاخیر بیفتد و روند جاري شرکت باید رو به رشد و با افزایش تولید باشد 

وي ضمن شنیدن درد و دل هاي کارگران از بابت تامین بهداشت روانی و ذهنی کارگران و پرداخت به موقع حقوق به پرسنل اطمینان خاطر داد و

افزود : شرکت قائم به شخص نبوده و داراي شخصیت حقوقی است و همیشه باید همه بخش هاي شرکت پویا بماند و نباید خداي ناکرده زمین

سوخته اي تحویل شود که البته با پاي کار آمدن همه عوامل دخیل در این خصوص تا به امروز امورات شرکت با نظارت و پیگیري هاي لازم به

نحو احسن پیش برده شده است . دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل با اشاره به اهمیت کشت به موقع پاییزه و تامین نهاده هاي آن که

نزدیک به نود و پنج درصد آن محقق شده است ، بیان کرد : باید مدیران شرکت امانت دارهاي امینی براي اموال شرکت باشند 

واحدهاي صنفی اردبیل در خرید شکر کشت و صنعت اولویت دارنداولتیماتوم دادگستري اردبیل به وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین مدیرعامل

کشت و صنعت مغاننماینده مردم گرمی در مجلس : مدیریت کشت و صنعت باید به نیروي متخصص منطقه سپرده شودطباطبایی رعایت منافع

عمومی را مقدم بر همه امورات دانسته و تاکید کرد : باید همه دوستان در بیان و قلم و عمل تقواي الهی را لحاظ کنند . وي با اشاره به ظرفیت

عظیم کشت و صنعت مغان در حوزه زراعت تصریح کرد : باید با افزایش روحیه کارگران و پرسنل شرکت برنامه درستی براي افزایش تولید و سطح

زیرکشت تدوین شده و در مدیریت هزینه ها نهایت دقت را بکنیم و با برنامه دقیق براي تولید روغن حجم عظیمی از نیاز امروز کشور را در این

مجموعه تامین کنیم دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل در ادامه از پیگیري هاي دستگاه قضایی استان براي استقرار هرچه سریعتر هیات

مدیره و مدیر عامل جدید شرکت خبر داده و گفت : دادستانی بر ورود و خروج اموال شرکت و حفظ حقوق عامه و جلوگیري از تضییع بیت المال

شیر خشک و کارخانه لبنیات بازدید کرد و افزود : نظارت دقیق دارد طباطبایی در این بازدید از ظرفیت تولیدي کارخانه قند ، انبارهاي شکر و 

استفاده از ظرفیت کارخانه قند در تمام فصول سال مورد تاکید است وي پس از بازدیدهاي میدانی در جلسه کمیته بازرسان شرکت حضور یافته و

ضمن تبریک و تسلیت شهادت دکتر فخري زاده دانشمند برجسته ایران اسلامی افزود : شهید فخري زاده جزو مفاخر علمی کشور است و این مرز و

بوم سرزمین فرزندانی دانست که به خاطر عشق به ولایت و فخرآوري علمی و دفاعی لرزه بر اندام دشمنان می اندازند دادستان عمومی و انقلاب

مرکز استان اردبیل در ادامه ضمن تاکید بر هوشیاري کامل دستگاه هاي امنیتی در خصوص خرابکاري هاي دشمنان بر مراقبت از شخصیت هاي

حساس نظام تاکید کرده و خون این شهید را برکتی براي رسیدن به قله هاي علم و فناوري دانست دادستان مرکز استان در پایان با پیگیري

مصوبات جلسات قبلی این کمیته افزود : ضمن آرزوي موفقیت براي خدمتگزاران نظام جمهوري اسلامی و آرزوي روزهاي خوب و پر تلاش براي

مجموعه کشت و صنعت مغان باید انسجام و وحدت و نظارت در دوره تغییر و انتقال نیز تداوم یابد انتهاي پیام/131/ ع
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محصولات لبنی و گوشت تاریخ گذشته از سرهنگ مختار درخشان خبر داد : /کشف 20 تُن 
یک واحد تولیدي در اصفهان

 

به گزارش خبرگزاري موج اصفهان ، سرهنگ مختار درخشان گفت : ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی استان اصفهان حین

محصولات لبنی فاسد شده و تاریخ گذشته در کنترل و نظارت هوشمندانه بر مشاغل سطح یک به لحاظ رعایت شیوه نامه هاي بهداشتی از بسته بندي 

محصولات لبنی و 60 کیلو گوشت منجمد که همگی فاسد و تاریخ گذشته بودند ، کشف کردند. یک واحد تولیدي لبنیاتی 19 هزار و 940 کیلو 

 

به گزارش خبرگزاري موج اصفهان ، سرهنگ مختار درخشان گفت : ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی استان اصفهان

محصولات لبنی فاسد شده و تاریخ حین کنترل و نظارت هوشمندانه بر مشاغل سطح یک به لحاظ رعایت شیوه نامه هاي بهداشتی از بسته بندي 

محصولات لبنی و 60 کیلو گوشت منجمد که همگی فاسد و تاریخ گذشته بودند ، کشف گذشته در یک واحد تولیدي لبنیاتی 19 هزار و 940 کیلو 

کردند . وي افزود : در بررسی هاي به عمل آمده مشخص شد متصدي واحد تولیدي با جمع آوري پنیر ، کره ، خامه و گوشت فاسد شده نسبت به

باز کردن و بسته بندي آنها بصورت فله اي ، سطلی و حلبی اقدام و سپس به بازار عرضه می کند معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان

محصولات لبنی و 60 کیلو گوشت منجمد که همگی فاسد و تاریخ گذشته بودند جمع آوري و تصریح کرد : در این عملیات 19 هزار و 940 کیلو 

جهت معدوم سازي به اداره بهداشت استان تحویل شد
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کاهش مصرف لبنیات و تهدید سلامت در روزگار «کرونا»/ مقصر گرانی کیست؛ دامدار یا
کارخانه دار؟

 

این روزها اخبار گرانی تمامی ندارد و افزایش قیمت بدون دلیل محصولاتی که جزو تولیدات داخلی محسوب می شوند ، جاي بسی تعجب است؛ در استان

محصولات لبنی این مواد از سبد خانوارها حذف شده و تهدیدي جدي براي سلامت مردم بوده و سبب افزایش هزینه هاي مرکزي ، با افزایش قیمت 

درمان خواهد شد .

خبرگزاري فارس ، اراك این روزها که سبک زندگی مردم با شیوع ویروس کرونا دستخوش تغییراتی شده ، متاسفانه افزایش قیمت بدون ضابطه

بسیاري از اقلام مصرفی نیز مشکلی بر مشکلات اضافه کرده است گرانی بسیاري از مواد خوراکی در سبد خانوارها سبب شده تا سفره مردم هر روز

کوچک تر شود؛ لبنیات یکی از ده ها محصولی است که افزایش قیمت شتاب زده آن سبب شده تا مردم رغبتی نسبت به تهیه آن نداشته باشند در

حالی که طبق آمارها سرانه مصرف شیر و فرآورده هاي لبنی در کشور بسیار پایین گزارش شده است مصرف لبنیات از توصیه هاي اکید پزشکان

براي حفظ سلامت بوده در حالی که مسوولان نیز تاکید کردند در شرایط کرونایی نباید اقلام مصرفی افزایش قیمت غیرقانونی داشته باشند اما گویا

اثري از عمل به این توصیه ها نیست اما عامل اصلی این گرانی همچنان نامعلوم است؛ در استان مرکزي هم مانند برخی نقاط دسگر کشور ،

فروشندگان علت گرانی را کارخانه دارها می دانند در حالی که از نظر کارخانه داران ، گاوداري ها مقصر هستند اما به نظر می رسد حلقه مفقوده این

صنایع لبنی شده است در این رابطه خبرنگار فارس با چند زنجیره عدم نظارت مسوولان بوده که سبب این آشفتگی و هرج و مرج در بازار 

فروشنده و شرکت هاي تولیدکننده مواد لبنی به گفت وگو نشست تا علت اصلی افزایش قیمت لبنیات را پیگیر شود سهم 30 درصدي تحریم در

گرانی ها حامد امینی مصلح آبادي مدیرعامل شرکت مواد لبنی صلا استان مرکزي معتقد است اگرچه تحریم ها در بروز بسیاري از مشکلات بی

تاثیر نیست ، اما در صنعت لبنیات که کشور به خودکفایی رسیده موضوعات دیگري مطرح است وي بیان کرد : مشکل تامین نهاده هاي دامی

مسئله اصلی افزایش قیمت شیر خام و مواد لبنی بوده و به عبارتی می توان گفت سهم تحریم ها در این گرانی 30 درصد و 70 درصد شامل عدم

مدیریت داخلی می شود مدیرعامل شرکت صلا استان مرکزي با اشاره به اینکه مدیریت درست و به جا در این حوزه اثرات تحریم را کمتر خواهد

صنایع لبنی عدم نظارت و مدیریت دولت در توزیع نهاده هاي دامی بین دامداران و افزایش افسارگسیخته قیمت شیر کرد ، گفت : مشکل اصلی 

خام است 

دست خالی مردم از یارانه 150 هزار میلیارد تومانی دولت براي نهاده هاي دامی امینی ادامه داد : دولت سالانه 10 میلیارد دلار ارز 4200 تومانی

براي تامین نهاده هاي دامی با هدف کنترل قیمت محصولات پروتئینی از جمله انواع لبنیات ، تخم مرغ ، مرغ و گوشت می دهد اما این اقدام

تاثیري در جلوگیري از گرانی ها ندارد . وي افزود : ارائه ارز دولتی در حالی بوده که نرخ دلار آزاد حدود 25 هزار تومان ایت و اختلاف آن با ارز

دولتی بیش از 150 هزار میلیارد تومان می شود مدیرعامل شرکت صلا استان مرکزي تصریح کرد : دولت سالانه بیش از 150 هزار میلیارد تومان

یارانه می دهد اما حتی ریالی از آن به سود مردم نیست ، این رانت در چرخه بین واردکننده ، مرغداري ها و دامداري ها هرز رفته و به دست مصرف

کننده نمی رسد امینی گفت : در کنترل قیمت این محصولات که یارانه دولتی دریافت می کنند ، هیچ نظارتی صورت نمی گیرد و قیمت شیر خام از

1200 به 5000 تومان افزایش یافته است
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وي عنوان کرد : نهاده هاي دامی تنها به مرغداري ها داده می شود در حالی که این واحدها سویا با نرخ دولتی 3000 تومان را به قیمت 16000

تومان خریداري می کنند مدیرعامل شرکت صلا استان مرکزي به عنوان نماینده بخش خصوصی از دولت درخواست دارد تا ارز 4200 تومانی را

شیر خشک را دیگر علت افزایش قیمت شیر خام می داند چراکه حذف کند تا ناچار به پرداخت میلیاردها دلار رانت نیز نشود امینی ، کارخانه هاي 

این کارخانه ها با یارانه دولتی ، محصولات خود را صادر می کند وي گفت : فعالیت کارخانه هاي شیرخشک در حالی بوده که شیرخام به واحد هاي

فرآوري لبنیات کمتر رسیده و شیرخشک تولیدي که با یارانه دولتی فعال است ، به خارج از کشور صادر می شود کاهش تقاضاي مردم نسبت به

لبنیات عباسی از فروشندگان لبنیات در اراك به خبرنگار فارس گفت : مردم علت گرانی ها را مغازه داران می دانند در حالی که ما فقط توزیع کننده

هستیم و افزایش قیمت چند باره در یک ماه ، ما را نیز شوکه می کند وي عنوان کرد : قدرت خرید مردم نسبت به مواد لبنی بسیار کاهش یافته و

محصولات لبنی ما نسبت به چند ماه گذشته یک مردم دیگر سراغ این محصولات نمی روند این فروشنده مواد لبنی عنوان کرد : میزان سفارشات 

سوم کاهش یافته است دولت برنامه اي براي «نظارت» ندارد محمدحسن آصفري نماینده مردم اراك در مجلس شوراي اسلامی هم در این باره می

گوید : افزایش قیمت موضوعی جدي در شرایط کنونی جامعه است که هیچ گونه نظارتی بر این مسئله وجود ندارد وي بیان کرد : متاسفانه دولت

هیچ برنامه اي براي نظارت بر گرانی ها نداشته و فشار اقتصادي بر مردم هر روز بیشتر می شود؛ به طور متوسط هر سه ماه یکبار شاهد افزایش بی

رویه قیمت کالاها هستیم که هیچ دلیل منطقی ندارد در حالی که بخشی از این کالاها از ارز دولتی استفاده می کنند نماینده مردم اراك در مجلس

شوراي اسلامی خاطرنشان کرد : در شرایط کرونایی شوك قیمت کالاها مشکل بزرگی بوده که گریبان گیر مردم شده و دولت نیز اقدامی انجام نمی

دهد آصفري گفت : براي حل مشکل گرانی باید با افرادي که ارز دولتی گرفته و محصولی تولید نکرده و یا با ارز دولتی کالایی را تهیه کرده و با

قیمت ارز آزاد در اختیار مردم قرار می دهند ، برخورد قانونی صورت گیرد 

فشار مضاعف دولت بر واحدهاي لبنی لطف االله نایب زاده رئیس هیئت مدیره شرکت لبنیات کالبر استان مرکزي نیز به خبرنگار فارس در مورد علت

گرانی قیمت لبنیات می گوید : در صنعت لبنیات شیر خام 70 درصد قیمت تمام شده یک محصول لبنی را تشکیل می دهد ، مواد پتروشیمی جهت

بسته بندي و مواد افزودنی نیز در تولید این محصولات مورد استفاده است . وي بیان کرد : شیر خام که قسمت اصلی تهیه مواد لبنی را شامل می

شود زیر چتر دامداري ها بوده و دامداران نیز ادعا دارند طی چند ماه اخیر نهاده هاي دامی براي آنها تامین نشده و به همین دلیل ناچار به تهیه نهاده

با ارز آزاد هستند که سبب شده قیمت شیرخام دو برابر شود رئیس هیئت مدیره شرکت لبنیات کالبر استان مرکزي خاطرنشان کرد : تیر ماه امسال

محصولات لبنی نیز مشخص شد ، اما با گذشت چند ماه از دولت قیمت مصوب 2900 تا 3100 تومان براي شیر تعیین کرد و بر همین اساس نرخ 

این اقدام ، قیمت شیرخام دو برابر شده است نایب زاده گفت : شهریور ماه موضوعی از طریق ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مطرح شد که با

توجه به افزایش قیمت شیرخام ، افزایش 100 درصدي قیمت مواد پتروشیمی و مشکل واردات پاکت هاي استریل ، قیمت مواد لبنی نیز مشخص

شود اما تاکنون از پاسخگویی و اتخاذ تصمیم خودداري شده است وي تصریح کرد : دولت توان کنترل دامداري ها ، افزایش قیمت پتروشیمی و

صنایع لبنی را تحت فشار قرار می دهد کاهش 20 درصدي مصرف لبنیات اتحادیه تعاونی هاي لبنی اعلام تامین نهاده هاي دامی را نداشته اما 

کرده برآورد ها حاکی از آن است که در هفته هاي اخیر مصرف لبنیات 15 تا 20 درصد کاهش یافته است این روزها اخبار گرانی تمامی ندارد و

محصولات لبنی این مواد از سبد افزایش قیمت بدون دلیل موجه محصولاتی که جزو تولیدات داخلی بوده جاي بسی تعجب است با افزایش قیمت 

خانوارها حذف شده و تهدیدي جدي براي سلامت مردم بوده و سبب افزایش هزینه هاي درمان خواهد شد آشفته بازار امروز ، نظارت جدي و جامع

مسئولان مربوط براي مقابله با این هرج و مرج گرانی را می طلبد گزارش : فاطمه الیاسی انتهاي پیام/ح
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لبنیات چرا گران شد؟

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی گفت : تحریم ها و افزایش قیمت ارز پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات است

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام به گزارش مشرق ، محمدرضا بنی طبا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز نیز متاثر از نهاده دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است بیشتر بستگی دارد؛ بنابراین اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

بخوانید : مقصر گرانی شیر و لبنیات ، تولیدکنندگان نیستند وي ادامه داد : قیمت شیرخام نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ،

بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود بیشتر بخوانید : جزیره تصمیم گیري و سفره هاي خالی از

لبنیات سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور

طی سال هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ، ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار

اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ، ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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کاهش 20 درصدي مصرف لبنیات/ مقصر کیست دامدار یا کارخانه دار؟

 

این روزها اخبار گرانی تمامی ندارد و افزایش قیمت بدون دلیل موجه محصولاتی که جزو تولیدات داخلی بوده جاي بسی تعجب است ، با افزایش قیمت

محصولات لبنی این مواد از سبد خانوارها حذف شده و تهدیدي جدي براي سلامت مردم بوده و سبب افزایش هزینه هاي درمان خواهد شد .

به گزارش خبرگزاري فارس از اراك ، این روزها که سبک زندگی مردم با شیوع ویروس کرونا دستخوش تغییراتی شده ، متاسفانه افزایش قیمت

بدون ضابطه بسیاري از اقلام مصرفی نیز مشکلی بر مشکلات اضافه کرده است گرانی بسیاري از مواد خوراکی در سبد خانوارها سبب شده تا سفره

مردم هر روز کوچک تر شود؛ لبنیات یکی از ده ها محصولی است که افزایش قیمت شتاب زده آن سبب شده تا مردم رغبتی نسبت به تهیه آن

نداشته باشند در حالی که طبق آمارها سرانه مصرف شیر و فرآورده هاي لبنی در کشور بسیار پایین گزارش شده است مصرف لبنیات از توصیه هاي

اکید پزشکان براي حفظ سلامت بوده در حالی که مسوولان نیز تاکید کردند در شرایط کرونایی نباید اقلام مصرفی افزایش قیمت غیرقانونی داشته

باشند اما گویا اثري از عمل به این توصیه ها نیست اما عامل اصلی این گرانی همچنان نامعلوم است؛ فروشندگان علت گرانی را کارخانه دارها می

دانند در حالی که از نظر کارخانه داران ، گاوداري ها مقصر هستند اما به نظر می رسد حلقه مفقوده این زنجیره عدم نظارت مسوولان بوده که سبب

صنایع لبنی شده است در این رابطه خبرنگار فارس با چند فروشنده و شرکت هاي تولیدکننده مواد لبنی به این آشفتگی و هرج و مرج در بازار 

گفت وگو نشست تا علت اصلی افزایش قیمت لبنیات را پیگیر شود سهم 30 درصدي تحریم در گرانی ها حامد امینی مصلح آبادي مدیرعامل

شرکت مواد لبنی صلا استان مرکزي معتقد است اگرچه تحریم ها در بروز بسیاري از مشکلات بی تاثیر نیست ، اما در صنعت لبنیات که کشور به

خودکفایی رسیده موضوعات دیگري مطرح است وي بیان کرد : مشکل تامین نهاده هاي دامی مسئله اصلی افزایش قیمت شیر خام و مواد لبنی

بوده و به عبارتی می توان گفت سهم تحریم ها در این گرانی 30 درصد و 70 درصد شامل عدم مدیریت داخلی می شود مدیرعامل شرکت صلا

صنایع لبنی عدم استان مرکزي با اشاره به اینکه مدیریت درست و به جا در این حوزه اثرات تحریم را کمتر خواهد کرد ، گفت : مشکل اصلی 

نظارت و مدیریت دولت در توزیع نهاده هاي دامی بین دامداران و افزایش افسارگسیخته قیمت شیر خام است 

دست خالی مردم از یارانه 150 هزار میلیارد تومانی دولت براي نهاده هاي دامی امینی ادامه داد : دولت سالانه 10 میلیارد دلار ارز 4200 تومانی

براي تامین نهاده هاي دامی با هدف کنترل قیمت محصولات پروتئینی از جمله انواع لبنیات ، تخم مرغ ، مرغ و گوشت می دهد اما این اقدام

تاثیري در جلوگیري از گرانی ها ندارد . وي افزود : ارائه ارز دولتی در حالی بوده که نرخ دلار آزاد حدود 25 هزار تومان ایت و اختلاف آن با ارز

دولتی بیش از 150 هزار میلیارد تومان می شود مدیرعامل شرکت صلا استان مرکزي تصریح کرد : دولت سالانه بیش از 150 هزار میلیارد تومان

یارانه می دهد اما حتی ریالی از آن به سود مردم نیست ، این رانت در چرخه بین واردکننده ، مرغداري ها و دامداري ها هرز رفته و به دست مصرف

کننده نمی رسد امینی گفت : در کنترل قیمت این محصولات که یارانه دولتی دریافت می کنند ، هیچ نظارتی صورت نمی گیرد و قیمت شیر خام از

1200 به 5000 تومان افزایش یافته است وي عنوان کرد : نهاده هاي دامی تنها ب
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ه مرغداري ها داده می شود در حالی که این واحدها سویا با نرخ دولتی 3000 تومان را به قیمت 16000 تومان خریداري می کنند مدیرعامل شرکت

صلا استان مرکزي به عنوان نماینده بخش خصوصی از دولت درخواست دارد تا ارز 4200 تومانی را حذف کند تا ناچار به پرداخت میلیاردها دلار

شیر خشک را دیگر علت افزایش قیمت شیر خام می داند چراکه این کارخانه ها با یارانه دولتی ، محصولات رانت نیز نشود امینی ، کارخانه هاي 

خود را صادر می کند وي گفت : فعالیت کارخانه هاي شیرخشک در حالی بوده که شیرخام به واحد هاي فرآوري لبنیات کمتر رسیده و شیرخشک

تولیدي که با یارانه دولتی فعال است ، به خارج از کشور صادر می شود کاهش تقاضاي مردم نسبت به لبنیات عباسی از فروشندگان لبنیات در اراك

به خبرنگار فارس گفت : مردم علت گرانی ها را مغازه داران می دانند در حالی که ما فقط توزیع کننده هستیم و افزایش قیمت چند باره در یک ماه ،

ما را نیز شوکه می کند وي عنوان کرد : قدرت خرید مردم نسبت به مواد لبنی بسیار کاهش یافته و مردم دیگر سراغ این محصولات نمی روند این

محصولات لبنی ما نسبت به چند ماه گذشته یک سوم کاهش یافته است دولت برنامه اي براي فروشنده مواد لبنی عنوان کرد : میزان سفارشات 

«نظارت» ندارد محمدحسن آصفري نماینده مردم اراك در مجلس شوراي اسلامی در این باره می گوید : افزایش قیمت موضوعی جدي در شرایط

کنونی جامعه است که هیچ گونه نظارتی بر این مسئله وجود ندارد وي بیان کرد : متاسفانه دولت هیچ برنامه اي براي نظارت بر گرانی ها نداشته و

فشار اقتصادي بر مردم هر روز بیشتر می شود؛ به طور متوسط هر سه ماه یکبار شاهد افزایش بی رویه قیمت کالاها هستیم که هیچ دلیل منطقی

ندارد در حالی که بخشی از این کالاها از ارز دولتی استفاده می کنند نماینده مردم اراك در مجلس شوراي اسلامی خاطرنشان کرد : در شرایط

کرونایی شوك قیمت کالاها مشکل بزرگی بوده که گریبان گیر مردم شده و دولت نیز اقدامی انجام نمی دهد آصفري گفت : براي حل مشکل

گرانی باید با افرادي که ارز دولتی گرفته و محصولی تولید نکرده و یا با ارز دولتی کالایی را تهیه کرده و با قیمت ارز آزاد در اختیار مردم قرار می

دهند ، برخورد قانونی صورت گیرد 

فشار مضاعف دولت بر واحدهاي لبنی لطف االله نایب زاده رئیس هیئت مدیره شرکت لبنیات کالبر استان مرکزي نیز به خبرنگار فارس در مورد علت

گرانی قیمت لبنیات می گوید : در صنعت لبنیات شیر خام 70 درصد قیمت تمام شده یک محصول لبنی را تشکیل می دهد ، مواد پتروشیمی جهت

بسته بندي و مواد افزودنی نیز در تولید این محصولات مورد استفاده است . وي بیان کرد : شیر خام که قسمت اصلی تهیه مواد لبنی را شامل می

شود زیر چتر دامداري ها بوده و دامداران نیز ادعا دارند طی چند ماه اخیر نهاده هاي دامی براي آنها تامین نشده و به همین دلیل ناچار به تهیه نهاده

با ارز آزاد هستند که سبب شده قیمت شیرخام دو برابر شود رئیس هیئت مدیره شرکت لبنیات کالبر استان مرکزي خاطرنشان کرد : تیر ماه امسال

محصولات لبنی نیز مشخص شد ، اما با گذشت چند ماه از دولت قیمت مصوب 2900 تا 3100 تومان براي شیر تعیین کرد و بر همین اساس نرخ 

این اقدام ، قیمت شیرخام دو برابر شده است نایب زاده گفت : شهریور ماه موضوعی از طریق ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مطرح شد که با

توجه به افزایش قیمت شیرخام ، افزایش 100 درصدي قیمت مواد پتروشیمی و مشکل واردات پاکت هاي استریل ، قیمت مواد لبنی نیز مشخص

شود اما تاکنون از پاسخگویی و اتخاذ تصمیم خودداري شده است وي تصریح کرد : دولت توان کنترل دامداري ها ، افزایش قیمت پتروشیمی و

صنایع لبنی را تحت فشار قرار می دهد کاهش 20 درصدي مصرف لبنیات اتحادیه تعاونی هاي لبنی اعلام تامین نهاده هاي دامی را نداشته اما 

کرده برآورد ها حاکی از آن است که در هفته هاي اخیر مصرف لبنیات 15 تا 20 درصد کاهش یافته است این روزها اخبار گرانی تمامی ندارد و

محصولات لبنی این مواد از سبد افزایش قیمت بدون دلیل موجه محصولاتی که جزو تولیدات داخلی بوده جاي بسی تعجب است با افزایش قیمت 

خانوارها حذف شده و تهدیدي جدي براي سلامت مردم بوده و سبب افزایش هزینه هاي درمان خواهد شد آشفته بازار امروز ، نظارت جدي و جامع

مسئولان مربوط براي مقابله با این هرج و مرج گرانی را می طلبد گزارش از فاطمه الیاسی انتهاي پیام/
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کشف 16 تن شیرخشک قاچاق در سراوان

 

شیر به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ داریوش سرگلزائی گفت : با کسب خبري مبنی بر نگهداري مقادیر زیادي 

خشک قاچاق در یک منزل مسکونی در شهر سراوان ، مأموران انتظامی با کنترل نامحسوس محل و اطمینان از صحت موضوع پس از هماهنگی

قضائی روز گذشته به همراه تیمی از بازرسان اداره تعزیرات و اداره صنعت و معدن وارد عمل شدند.

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ داریوش سرگلزائی گفت : با کسب خبري مبنی بر نگهداري مقادیر زیادي

شیر خشک قاچاق در یک منزل مسکونی در شهر سراوان ، مأموران انتظامی با کنترل نامحسوس محل و اطمینان از صحت موضوع پس از

هماهنگی قضائی روز گذشته به همراه تیمی از بازرسان اداره تعزیرات و اداره صنعت و معدن وارد عمل شدند . فرمانده انتظامی شهرستان سراوان

شیر خشک قاچاق را کشف کردند سرهنگ سرگلزائی با اشاره به تصریح کرد : تیم رسیدگی کننده پرونده در بازرسی از این منزل مقدار 16 تن 

دستگیري یک فرد متخلف خاطر نشان کرد : ارزش ریالی کالاي هاي کشف شده توسط کارشناسان 6 میلیارد و 600 میلیون ریال برآورد شده است

وي از شهروندان خواست هرگونه اخبار مربوط به احتکار و قاچاق کالا و ارز را به مرکز فوریت هاي پلیسی 110 گزارش دهند

24

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12825629


1399/09/18 - 1399/09/17گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ایمنا

1399/09/17
13:45

محصولات لبنی و گوشت فاسد و تاریخ گذشته در اصفهان کشف 20 تن 

 

محصولات لبنی و گوشت فاسد و تاریخ گذشته به ارزش 4 میلیارد ریال از یک واحد معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف 20 تُن 

تولیدي لبنیات در عملیات مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی این فرماندهی خبر داد .

 

به گزارش ایمنا ، به نقل از پایگاه خبري پلیس ، سرهنگ مختار درخشان ، اظهار کرد : مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی

محصولات فرماندهی انتظامی استان اصفهان حین کنترل و نظارت بر مشاغل سطح یک به لحاظ رعایت شیوه نامه هاي بهداشتی از بسته بندي 

لبنی فاسد شده و تاریخ گذشته در یک واحد تولیدي لبنیاتی مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند .  

وي افزود : مأموران پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی به همراه کارشناسان اداره بهداشت از این واحد تولیدي بازدید کردند

که در بررسی هاي به عمل آمده مشخص شد متصدي واحد تولیدي با جمع آوري پنیر ، کره ، خامه و گوشت فاسد شده نسبت به باز کردن و بسته

بندي آنها به صورت فله اي ، سطلی و حلبی اقدام و سپس به بازار عرضه می کند . معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد :

محصولات لبنی و 60 کیلو گوشت منجمد که همگی فاسد و تاریخ گذشته بودند جمع آوري و جهت معدوم در این عملیات 19 هزار و 940 کیلو 

سازي به اداره بهداشت استان تحویل شد سرهنگ درخشان ارزش اقلام مکشوفه را برابر اعلام کارشناسان مربوطه 4 میلیارد ریال عنوان کرد و

گفت : در این رابطه واحد تولیدي مذکور با حکم مقام قضائی پلمب و متصدي آن نیز براي انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد 

این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس و دستگاه قضائی با کسانی که سلامتی و جان مردم را به مخاطره بیندازند قاطعانه برخورد می کنند ، عنوان

کرد : نظارت هاي ویژه و مستمر پلیس با همکاري و مشارکت کارشناسان اداره بهداشت ، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی ادامه دارد و هر واحدي

که به شیوه نامه هاي بهداشتی بی توجه باشد با برخوردهاي قانونی مواجه خواهد شد . کد خبر 460012
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اقتصادگردان

1399/09/17
13:27

افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز اقتصادگردان محمدرضا بنی طبا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65 درصد بر 

محصولات لبنی نیز به قیمت ارز متاثر از نهاده دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

محصولات لبنی متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي بستگی دارد بنابراین اینکه گفته می شود افزایش قیمت 

ادامه داد : قیمت شیرخام نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول

نهایی نشان داده نشود سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد : بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست

گذاري کشور طی سال هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته

است راهکار اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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بهار

1399/09/17
به جاي تعطیلی تولید افزایش قیمت راانتخاب کردیم

 

گروه اقتصادي : یک عضو کمیسیون بهداشت مجلس در توئیتی از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات با توجه به تاثیر شیر بر

سلامت مردم خبر داد .

گروه اقتصادي : یک عضو کمیسیون بهداشت مجلس در توئیتی از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات با توجه به تاثیر شیر

صنایع لبنی روبه رو شد ، بر سلامت مردم خبر داد وي گفت : افزایش قیمت کالاها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد این توییت با واکنش 

محصولات لبنی تاثیرگذار است به گزارش ایلنا؛ آنها معتقدند زمانی که حدود 90 درصد نهاه هاي دامی وارداتی است هم تحریم و هم قیمت ارز بر 

محمد علی محسنی بندپی در مطلبی در صفحه توییتر خود با اشاره به افزایش قیمت لبنیات نوشت : کمیسیون بهداشت به موضوع افزایش پیاپی

قیمت لبنیات ورود می کند دولت نه تنها براي شیر سوبسید در نظر نگرفته بلکه متاسفانه با افزایش مداوم قیمت آن هم مواجه هستیم افزایش قیمت

شیر سلامت مردم را تهدید می کند افزایش قیمت کالاها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد 

صنایع لبنی با توجه به اینکه درصد بالایی از ادعاي این عضو کمیسیون بهداشت مجلس شوراي اسلامی درحالی است که به گفته کارشناسان 

نهاده هاي دامی مورد نیاز تولید شیر از طریق واردات تامین می شود بدون تردید مشکلات ناشی از تحریم و بالا رفتن نرخ ارز بر افزایش قیمت

صنایع لبنی نیست تولیدات دامی از جمله لبنیات اثر زیادي دارد . در این خصوص محمدرضا بنی طباء گفت : افزایش قیمت محصول خواست 

چراکه صنعت لبنیات مانند هر صنعت دیگري با افزایش قیمت آسیب می بیند وي ادامه داد : افزایش قیمت محصول به معنی کاهش تقاضا است که

مطلوب هیچ تولیدکننده اي نیست به گفته بنی طباء؛ در صورت کاهش تقاضا ، تولیدکننده سه گزینه پیش روي خود دارد؛ گزینه اول افزایش قیمت ،

صنایع لبنی تنها دو گزینه را می توانند انتخاب کنند ، افزایش قیمت یا گزینه دوم کاهش کیفیت و گزینه سوم تعطیلی خطوط تولید است ، اما 

صنایع لبنی تعطیلی خطوط وي افزود : تعطیلی خطوط به معنی از دست رفتن اشتغال زایی و سال ها زحمات یک سرمایه گذار است ، در نتیجه 

محصولات لبنی عنوان کرد : یکی از صنایع لبنی کشور با اشاره به عوامل افزایش قیمت  گزینه افزایش قیمت را انتخاب می کنند سخنگوي 

محصولات لبنی شیرخام است که 65 درصد قیمت تمام شده را تشکیل می دهد وي ادامه داد : شیرخام از سال مهمترین عوامل افزایش قیمت 

گذشته تا امروز 88 درصد افزایش داشته و فقط در روزهاي اخیر با مصوبه جدید ستاد تنظیم بازار قیمت آن رشد 55 درصدي داشته است بنی طباء

افزایش قیمت شیرخام را با توجه به افزایش قیمت نهاده هاي دامی براي دامداران ، منطقی دانست وي معتقد است : به رغم اینکه آمار وزارت

صمت نشان می دهد که میزان واردات نهاده دامی تغییر نداشته و بانک مرکزي گزارش داده ارز ترجیحی (4200تومانی) براي واردات نهاده ها را

تخصیص داده است ، اما به دلیل انحراف در توزیع ، بخش اعظم نهاده هاي دامی با نرخ آزاد به دست دامدار می رسد 

صنایع لبنی کشور در واکنش به توئیت عضو کمیسیون بهداشتی مجلس مبنی بر اینکه قیمت محصول هیچ ربطی به تحریم و قیمت سخنگوي 

) وابسته محصولات لبنی ارز ندارد ، اظهار کرد : در شرایطی که 90 درصد نهاده هاي دامی وارداتی هستند و قیمت شیرخام (اصلی ترین ماده اولیه 

به آن بوده ، چطور می توان گفت که تحریم و نوسان نرخ ارز بر آن موثر نیست؟وي افزود : علاوه بر شیرخام سایر مواد اولیه تولید لبنیات از جمله

بسته بندي نیز تابع نرخ ارز است چراکه فرآورده هاي پتروشیمی با ارز قیمت گذاري می شود .
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

بهار

1399/09/17

بنی طباء از مجلس و دولت خواست که براي شناخت مشکلات تولید و یافتن راه حل از نظرات کارشناسان صنعت استفاده کنند وي بهترین گزینه

صنایع لبنی کشور پیشنهاد داد : دولت و مجلس به جاي فشار بر بخش براي کنترل قیمت را تبعیت از قانون عرضه و تقاضا دانست سخنگوي 

تولید و استفاده از سیاست منسوخ شده قیمت گذاري دستوري ، یارانه نهاده هاي دامی وارداتی را به اقشار کم درآمد براي افزایش سرانه مصرف شیر

تخصیص دهند وي در پیشنهادي دیگر گفت : اکنون که در فصل تصویب بودجه هستیم طبق قانون بهبود کسب و کار از ذینفعان براي گرفتن

تصمیمات دعوت شود بنی طبا تصریح کرد : امروز می شود درباره نگرانی هایی که نمایندگان مجلس در خصوص سلامت مردم دارند تصمیم درست

محصولات لبنی را با صنایع لبنی براي این موضوع طرحی دارد که بر اساس آن می توان براي اقشار آسیب پذیر  گرفت وي اعلام کرد که 

کمترین سود تولید کرد بنی طبا گفت : ما انتظار داریم نمایندگان مجلس به جاي حاشیه سازي نظرات کارشناسان را بشوند و تصمیمی بگیرند که به

نفع تولیدکننده و مردم است
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آرمان ملی

1399/09/17
اعظمی ساردویی : /افزایش قیمت نهادهاي دامی؛ علت گرانی لبنیات و مرغ/ کمیسیون

کشاورزي پیگیر افزایش قیمت هاست/ 45 درصد خوراك طیور خلاف قانون در بازار آزاد
عرضه شده است

 

یک عضو کمیسیون کشاورزي بیان کرد : کمیسیون کشاورزي حدود 4 ماه است که درگیر گرانی هاي اخیر در بازار مرغ ، تخم مرغ و لبنیات است و

همچنان هم پیگیر این موضوع خواهد بود .

آرمان ملی ذبیح اله اعظمی ساردویی درباره گرانی هاي اخیر در بازار محصولات دامداري و لبنیات گفت : کمیسیون کشاورزي 4 ماه است که درگیر

گرانی هاي اخیر در بازار مرغ ، تخم مرغ و لبنیات است حدود 2 هفته پیش رئیس قوه مقننه به کمیسیون دستور دادند که یک جلسه ویژه برگزار کند

، اما وزراي مربوطه در جلسه مذکور حاضر نشدند این عضو کیمسیون کشاورزي ادامه داد : جلسه دیگري را برگزار کردیم که در این جلسه وزراي

صمت ، کشاورزي و بانک مرکزي حاضر شدند و عوامل تاثیر گذار بر گرانی ها مورد بررسی قرار گرفت 

وي با بیان این که ابتدایی ترین محرك بر گرانی هاي اخیر ارز ترجیحی است ، گفت : خوراك طیور ، کنجاله و سویا است و طبق بررسی هایی که

در کمیسیون انجام گرفت ، مشخص شد تنها 55 درصد خوراك دامی از طریق سامانه بازار گاه که دولتی است مطابق قانون واردات ، وارد کشور

شده است و 45 درصد دیگر بر خلاف قانون به بازارهاي آزاد داده شده است . اعظمی ساردویی تاکید کرد : مشکلی که در حال حاضر وجود دارد این

است که امروز حتی آن خوراك دامی که در گذشته وارد کشور شده است در بازار 5 تا 6 برابر عرضه می شود وي ادامه داد : خوشبختانه در حال

حاضر تا حدودي تخصیص ارز براي واردات نهادهاي دامی صورت گرفته اما نکته مهم این است در مهرماه ما 8 روز جوجه ریزي نداشتیم مطابق

آمارها در ماه 110 میلیون قطعه مرغ مصرف کشور است که باتوجه به عدم تامین در ماههاي گذشته به 80 میلیون کاهش پیدا کرده که این امر

خودش یکی از دلایل گران شدن مرغ است نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد خاطر نشان کرد : هنگامی که خوراك گران باشد براي مرغدار هم

صرفه اقتصادي ندارد که جوجه ریزي را انجام دهد از سوي دیگر هم برخی از مرغداري ها مرغ هاي مادر خودشان را در بازار عرضه کردند که به

همین دلیل با کمبود تخم مرغ و گران شدن آن رو به رو شدیم که در ماه هاي آینده این مسئله رفع خواهد شد و ازنظر گوشت مرغ گرم نیز مشکلی

نخواهیم داشت وي درباره گران شدن قیمت لبنیات نیز عنوان کرد : خوراك دام ترکیبش از ذرت ، کنجاله سویا و جو است هر سه این اقلام افزایش

قیمت داشته اند بنابراین دامدار هنگامی که این خوراك را گران تهیه می کند ناچار است که محصولاتش را گران عرضه کند 

این عضو کمیسیون کشاورزي مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر قیمت مصوب شیر در دامداري 4 هزار و 500 تومان است ، ادامه

داد : در یک جلسه از کارخانه دارن سوال کردیم که چرا شیر بین لیتري 7 تا 12 هزار تومان به فروش می رسانند و این کار تخلف است که پاسخ

شنیدیم که مواد افزودنی می زنیم ، که این هم قابل قبول نیست چرا که بخشی از چربی شیر را می گیرند . وي در پایان به ایلنا گفت : مجموعاً

اتفاقات زیادي در بازار افتاده است که ما شاهد افزایش قیمت ها هستیم و پیشنهاد من این است که قانون تمرکز از وزارت صمت بازگردد به سازمان

بازرسی تا بتوانیم به بازار سر و سامان دهیم
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افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است

افزایش قیمت لبنیات متاثر از تحریم ها و نوسانات نرخ ارز است سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از

پارامترهاي موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست نوآوران آنلاین محمدرضا بنی طبا در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود 65

محصولات لبنی اثرگذار است ، اظهار کرد : قیمت شیرخام نیز متاثر از نهاده دامی بوده و نهاده هاي دامی نیز حدود 90درصد وارداتی درصد بر 

محصولات لبنی محصولات لبنی نیز به قیمت ارز بستگی دارد بنابراین اینکه گفته می شود افزایش قیمت  هستند از طرفی ظروف بسته بندي 

متاثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست ، کاملا نادرست است وي ادامه داد : قیمت شیرخام نسبت به سال گذشته 88 درصد افزایش داشته است ،

بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول نهایی نشان داده نشود سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی اضافه کرد :

بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست متاسفانه نظام سیاست گذاري کشور طی سال هاي گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش

هزینه هاي تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است راهکار اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات براي افزایش قدرت خرید مردم است 

وي با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی براي اینکه دهک هاي آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر

دارد که بایستی در مجلس شنیده شود ، اظهار کرد : آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاري دستوري بیش از 2میلیون تن

شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذي

نفعان این صنعت توجه کند .
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صنایع لبنی : /افزاش قیمت لبنیات با بالا رفتن نرخ ارز ارتباط مستقیم دارد/ به سخنگوي 

جاي تعطیلی تولید ، افزایش قیمت را انتخاب کردیم

یک عضو کمیسیون بهداشت مجلس در توئیتی از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش پیاپی قیمت لبنیات با توجه به تاثیر شیر بر سلامت مردم خبر

داد وي گفت : افزایش قیمت کالاها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد 

صنایع لبنی روبه رو شد ، آنها معتقدند زمانی که حدود 90 درصد نهاه هاي دامی وارداتی است هم تحریم و هم قیمت ارز بر این توییت با واکنش 

محصولات لبنی تاثیرگذار است .

آرمان ملی محمد علی محسنی بندپی در مطلبی در صفحه توییتر خود با اشاره به افزایش قیمت لبنیات نوشت : کمیسیون بهداشت به موضوع

افزایش پیاپی قیمت لبنیات ورود می کند دولت نه تنها براي شیر سوبسید در نظر نگرفته بلکه متاسفانه با افزایش مداوم قیمت آن هم مواجه هستیم

افزایش قیمت شیر سلامت مردم را تهدید می کند افزایش قیمت کالاها هیچ ربطی به تحریم و قیمت ارز ندارد 

صنایع لبنی با توجه به اینکه درصد بالایی از ادعاي این عضو کمیسیون بهداشت مجلس شوراي اسلامی درحالی است که به گفته کارشناسان 

نهاده هاي دامی مورد نیاز تولید شیر از طریق واردات تامین می شود بدون تردید مشکلات ناشی از تحریم و بالا رفتن نرخ ارز بر افزایش قیمت

تولیدات دامی از جمله لبنیات اثر زیادي دارد . در این خصوص محمدرضا بنی طباء در گفت وگو با خبرنگار اقتصادي ایلنا گفت : افزایش قیمت

صنایع لبنی نیست چراکه صنعت لبنیات مانند هر صنعت دیگري با افزایش قیمت آسیب می بیند وي ادامه داد : افزایش قیمت محصول خواست 

محصول به معنی کاهش تقاضا است که مطلوب هیچ تولیدکننده اي نیست به گفته بنی طباء؛ در صورت کاهش تقاضا ، تولیدکننده سه گزینه پیش

صنایع لبنی تنها دو گزینه را می روي خود دارد؛ گزینه اول افزایش قیمت ، گزینه دوم کاهش کیفیت و گزینه سوم تعطیلی خطوط تولید است ، اما 

توانند انتخاب کنند ، افزایش قیمت یا تعطیلی خطوط وي افزود : تعطیلی خطوط به معنی از دست رفتن اشتغال زایی و سال ها زحمات یک سرمایه

صنایع لبنی کشور با اشاره به عوامل افزایش قیمت صنایع لبنی گزینه افزایش قیمت را انتخاب می کنند سخنگوي  گذار است ، در نتیجه 

محصولات لبنی شیرخام است که 65 درصد قیمت تمام شده را تشکیل محصولات لبنی عنوان کرد : یکی از مهمترین عوامل افزایش قیمت 

می دهد وي ادامه داد : شیرخام از سال گذشته تا امروز 88 درصد افزایش داشته و فقط در روزهاي اخیر با مصوبه جدید ستاد تنظیم بازار قیمت آن

رشد 55 درصدي داشته است بنی طباء افزایش قیمت شیرخام را با توجه به افزایش قیمت نهاده هاي دامی براي دامداران ، منطقی دانست وي

معتقد است : به رغم اینکه آمار وزارت صمت نشان می دهد که میزان واردات نهاده دامی تغییر نداشته و بانک مرکزي گزارش داده ارز ترجیحی

(4200تومانی) براي واردات نهاده ها را تخصیص داده است ، اما به دلیل انحراف در توزیع ، بخش اعظم نهاده هاي دامی با نرخ آزاد به دست دامدار

می رسد 

صنایع لبنی کشور در واکنش به توئیت عضو کمیسیون بهداشتی مجلس مبنی بر اینکه قیمت محصول هیچ ربطی به تحریم و قیمت سخنگوي 

) وابسته محصولات لبنی ارز ندارد ، اظهار کرد : در شرایطی که 90 درصد نهاده هاي دامی وارداتی هستند و قیمت شیرخام (اصلی ترین ماده اولیه 

به آن بوده ، چطور می توان گفت که تحریم و نوسان نرخ ارز بر آن موثر نیست؟ وي افزود : علاوه بر شیرخام سایر مواد اولیه تولید لبنیات از جمله

بسته بندي نیز تابع نرخ ارز است چراکه فرآورده هاي پتروشیمی با ارز قیمت گذاري می شود .
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آرمان ملی

1399/09/17

بنی طباء از مجلس و دولت خواست که براي شناخت مشکلات تولید و یافتن راه حل از نظرات کارشناسان صنعت استفاده کنند وي بهترین گزینه

صنایع لبنی کشور پیشنهاد داد : دولت و مجلس به جاي فشار بر بخش براي کنترل قیمت را تبعیت از قانون عرضه و تقاضا دانست سخنگوي 

تولید و استفاده از سیاست منسوخ شده قیمت گذاري دستوري ، یارانه نهاده هاي دامی وارداتی را به اقشار کم درآمد براي افزایش سرانه مصرف شیر

تخصیص دهند وي در پیشنهادي دیگر گفت : اکنون که در فصل تصویب بودجه هستیم طبق قانون بهبود کسب و کار از ذینفعان براي گرفتن

تصمیمات دعوت شود بنی طبا تصریح کرد : امروز می شود درباره نگرانی هایی که نمایندگان مجلس در خصوص سلامت مردم دارند تصمیم درست

محصولات لبنی را با صنایع لبنی براي این موضوع طرحی دارد که بر اساس آن می توان براي اقشار آسیب پذیر  گرفت وي اعلام کرد که 

کمترین سود تولید کرد بنی طبا گفت : ما انتظار داریم نمایندگان مجلس به جاي حاشیه سازي نظرات کارشناسان را بشوند و تصمیمی بگیرند که به

نفع تولیدکننده و مردم است
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